Водим от горното, Върховният административен съд ОПРЕДЕЛИ:	
	ДОПЪЛВА решение № 6698 от 06.07.2022г. по адм. д. № 2858/2022г. по описа на Върховен административен съд в частта за разноските, като	
	ОСЪЖДА Община Казанлък да заплати на ЕТ Г.Бюйлеков - П и В гр. Казанлък разноски по делото в размер на 1400 лв. / хиляда и четиристотин лева/, представляващи договорено и заплатено адвокатско възнаграждение. Определението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, Председател: /п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТАНЯ КУЦАРОВА	
	/п/ НЕЛИ ДОНЧЕВА